
Kokybės ir aplinkos apsaugos politika 

Moller Baltic Import SE 

 

 

 

Mūsų vizija yra: 

Pirmaujantis automobilių importuotojas Baltijos šalyse 

Geriausias ir didžiausias  nuolatinio tobulėjimo dėka 

 

Tam, kad tai pasiektume, turime suprasti ir gyventi taip, kaip aprašyta mūsų vertybėse: 

- Sąžiningumas ir patikimumas 

- Iniciatyvumas 

- Plačios pažiūros ir rūpestingumas 

- Aiškumas 

 

Tai reiškia, kad mes: 

- Skatiname pasirinkimą tik geriausių, kokybiškų, ekologiškai saugių, tvarių sprendimų 

mūsų įmonėse bei veiksmuose.  

- Aktyviai dirbame, kad sumažintume visų mūsų verslo veiklų teršalų kiekį ir kitą taršą. 

- Siūlome aukštos kokybės produktus ir paslaugas, kurios geriausiai atitinka rinkos 

poreikius, sukuria vertę mūsų klientams ir suinteresuotiesiems subjektams. 

- Įsipareigojame laikytis visų atitinkamų teisinių mūsų šalių reikalavimų. 

- Aktyviai taikysime savo etikos gaires visose mūsų įmonėse. 

- Įsipareigojame dirbti sistemingai, vadovaudamiesi nuolatinio tobulėjimo principais, 

savo versle ir veikloje, visoje pridėtinės vertės kūrimo grandinėje, gerbdami įmonės 

vertybes, žmones ir aplinką.  

 

Ryga, 2022 01 10 

 
Moller Baltic Import SE 
 


